
 ご来場になるお客様へのお願い  

＜両面ともお読みください＞ 

当ホールにご来場のお客様におかれましては、新型コロナウイルス感染症拡大防

止のため、下記のとおりご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 なお、今後の状況により、下記内容の変更や、公演が中止・延期となる場合がござ

いますので、最新の情報については、当ホールホームページをご確認いただくか、

お問い合わせください。また、2023年 3月 13日からは、マスクの着用は個人の主体

的な判断を尊重しながら、周囲の方へのご配慮もお願いいたします。 

 

①以下に該当する方はご来場をお控えください。 

〇発熱（目安 37.5℃）、風邪のような症状、体調に不安のある方 

〇ご自身や、ご自身の身近に新型コロナウイルス感染症の疑いがある方、または、

 検査で陽性となった方との濃厚接触があり待機期間中にある方 

②館内では、咳エチケット、手指の消毒、こまめな手洗い、ソーシャルディスタンスの

確保にご協力をお願いいたします。 

感染リスクの高い場合などでは、お客様の判断でマスクを着用してください。 

③入場時に非接触式温度計による検温を行います。検温の結果、発熱が確認され

た場合は入場をお断りさせていただくことがございますので、予めご了承ください。 

④お客様同士のソーシャルディスタンスの確保にご協力ください。 

⑤ホールロビーなどでは水分補給以外の飲食はお控えください。また、ごみのお持

ち帰りにご協力ください。 

⑥大声での会話、舞台への声掛け・声援はお控えください。 

⑦出演者との面会はお断りする場合もあります。 

⑧託児サービス、クローク、チラシ配架は、当面の間中止とさせていただきます。 

⑨感染症防止対策の実施により、入場に時間がかかることが予想されます。お時間

に余裕を持ってご来場くださいますよう、お願いいたします。 

⑩終演後は、混雑緩和のため座席のエリアごとに順次ご退出いただく場合がござい

ます。 

（裏面に続く） 



 

＜両面ともお読みください＞ 

 

⑪館内は、空調と同時に外気を取り込んで必要換気量を確保しております。 

⑫①に該当し、来場がかなわない方はチケット料金の払戻をいたします。該当公演

の開演時間までにご連絡ください。開演時間以降のお申し出については対応い

たしかねますのでご了承ください。 

⑬当面の間、ホール職員はマスクを着用いたします。ご了承ください。 

 

 

 

 

公益財団法人那須野が原文化振興財団 

【那須野が原ハーモニーホール】 

〒324-0041 栃木県大田原市本町 1-2703-6 

℡ 0287-24-0880(営業時間：9時～17時) 

 

 


